



JAK København Holding ApS

Dortheavej 59, 2.
2400 København NV
CVR-nr. 38317091

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.07.2022

Jens Sand Kirk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JAK København Holding ApS

Dortheavej 59, 2.

2400 København NV

CVR-nr.: 38317091

Stiftelsesdato: 04.07.2022

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Philip Jelskov, direktør

Jens Sand Kirk, direktør

Johan Lilholt Olsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 437 t.kr., hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(24.100)	(11.626)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(385.660)	187.419
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(42.205)	(37.241)
Andre finansielle omkostninger		0	(36.703)
Resultat før skat		(451.965)	101.849
Skat af årets resultat	1	14.735	18.825
Årets resultat		(437.230)	120.674
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(437.230)	120.674
Resultatdisponering		(437.230)	120.674

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.014.340	4.987.419
Finansielle aktiver	2	4.014.340	4.987.419
Anlægsaktiver		4.014.340	4.987.419
Udskudt skat		7.444	0
Tilgodehavende skat		284.000	127.325
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.143	115.500
Tilgodehavender		298.587	242.825
Likvide beholdninger		921	1.921
Omsætningsaktiver		299.508	244.746
Aktiver		4.313.848	5.232.165

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.612.020	3.049.250
Egenkapital		2.662.020	3.099.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.642.453	2.123.540
Anden gæld	3	9.375	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser		1.651.828	2.132.915
Gældsforpligtelser		1.651.828	2.132.915
Passiver		4.313.848	5.232.165
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.049.250	3.099.250
Årets resultat	0	(437.230)	(437.230)
Egenkapital ultimo	50.000	2.612.020	2.662.020

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(7.444)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(148)	0
Refusion i sambeskatning	(7.143)	(18.825)
	(14.735)	(18.825)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.000.000
Kostpris ultimo	6.000.000
Opskrivninger primo	587.419
Andel af årets resultat	14.340
Udbytte	(587.419)
Opskrivninger ultimo	14.340
Nedskrivninger primo	(1.600.000)
Afskrivninger på goodwill	(400.000)
Nedskrivninger ultimo	(2.000.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.014.340

Goodwill

Selskabet har erhvervet 100% af kapitalandelene i B & O Byggeindustri A/S i 2017. Kostprisen for kapitalandelene udgør 6.000 t.kr. Goodwill af købet udgør 2.000 t.kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
B % O Byggeindustri A/S	A/S	100	4.014.340	14.430

3 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Anden gæld i øvrigt	9.375	9.375
	9.375	9.375

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til

selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
